И.о. директора ФИЦ ХФ РАН
						Иванову В.С.
От аспиранта (ФИО)
[bookmark: _GoBack]___________________________________
___________________________________
Моб.телефон________________________
Электронная почта __________________

Заявление о смене научного руководителя

В связи с производственной необходимостью прошу разрешить изменить научного руководителя
с (ФИО, ученая степень и должность в ФИЦ ХФ РАН)
 ______________________________________________________________________
на (ФИО, ученая степень и должность в ФИЦ ХФ РАН)
______________________________________________________________________
Согласие первоначального научного руководителя:
ФИО   ________________________________________ подпись _____________

Согласие нового научного руководителя:
ФИО   ________________________________________ подпись _____________

Дата
Подпись аспиранта  ____________
27